
 
БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРАТСЬКОГО РАЙОНУ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 23 червня   2021 року                   Братське                                                 № 14 

дев'ятої сесії восьмого 

скликання     

 

Про затвердження переліку об’єктів комунальної 

 Власності Братської селищної ради, що підлягають  

приватизації у 2021-2022 роках 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна»,  з метою забезпечення 

соціально-економічного розвитку, становлення ринкових відносин, ефективного 

використання майна комунальної власності Братської селищної ради та 

збільшення надходжень до селищного бюджету, заслухавши інформацію 

директора Комунальної установи «Братський центр фінансово-господарського 

та навчально-методичного забезпечення закладів освіти, культури, туризму, 

молоді та спорту Братської селищної ради» Грицан С.А., Братська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Братської селищної 

ради, що підлягають приватизації у 2021-2022 роках,  далі – Перелік об’єктів 

(додаток 1). 

2. У разі, якщо об’єкти, зазначені в Переліку об’єктів, не будуть 

приватизовані у період 2021-2022 роках, вони підлягають приватизації в 

наступних періодах. 

3. Доходи від відчуження об’єктів комунальної власності Братської 

селищної ради зараховуються до бюджету розвитку громади і спрямовуються 

на фінансування заходів, передбачених Програмою соціально-економічного та 

культурного розвитку Братської селищної ради. 

4. Виконавчому комітету Братської селищної ради забезпечити офіційне 

оприлюднення цього рішення в установленому законодавством порядку. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, культури, молоді, спорту , материнства, 

дитинства, охорони здоров'я, соціального захисту населення, 

депутатської діяльності, етики , законності та гласності. 

 

Селищний голова                                                   Неля СОБКО



Додаток 1 

до рішення  

Братської селищної ради 

від 23червня  2021 року №14 

 

Перелік об’єктів комунальної власності Братської селищної ради, 

що підлягають приватизації у 2021-2022 роках 

 

 

№ 

п/п 

Інвентарн

ий номер 

об’єкта 
Назва об`єкта Фактична адреса об`єкта 

Дані про 

технічний 

стан 

об»єкта 

Балансова 

вартість, 

грн.. 

Балансоутримувач 

об’єкта 

Спосіб приватизації 

1 

 Недобудований 

корпус їдальні та 

перехід Гімназії 

селища Братське 

55401, Миколаївська область, 

Братський район, смт. 

Братське вул. 

Сухомлинського, 30 

 

 КУ «БЦ ФГ НМ 

ЗЗОКМС» 

Аукціон в 

електронній формі 

2 

 Котельня 

Братського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів 

55401, Миколаївська область, 

Братський район, смт. 

Братське вул. Живковича, 17 

 

 КУ «БЦ ФГ НМ 

ЗЗОКМС» 

Аукціон в 

електронній формі 

 

Секретар селищної ради                                        С.Г. АГАРКОВА 
 

 


